



Velkommen til NM G19 i Furneshallen og Hedmarkhallen, Hamar

Ajer IBK og Ottestad IL ønsker velkommen til Furneshallen og Hedmarkhallen helgen 25.-26. januar for puljespill og semifinale i klassen G19!

Praktisk informasjon

Adresse Furneshallen: Kårtorpvegen 50, 2320 Furnes

Arrangør Furneshallen kan kontaktes på: Thomas Vermund, e-post: tvermund@online.no / tlf. 977 72 690

Adresse Hedmarkhallen: Limhusvegen 35, 2315 Hamar

Arrangør Hedmarkhallen kan kontaktes på: Magnus Skulstad, e-post: magnus.skulstad2@nif.idrett.no

Parkering

Det er parkeringsmuligheter i tilknytning begge haller. Hvis plassene blir fulle vil det være flere parkeringsmuligheter i nærheten.

Parkering er gratis.

Inngang

Inngangsbillett er kr. 100,- pr pers. Pr dag. Barn og ungdom under 16 år er gratis. Inngang vil være gjeldende i begge haller.

Kiosk

Det vil være kiosk i begge haller. Innhold i kiosk vil være tilnærmet lik, med like priser. Utvalg i kiosk vil være kaffe, kald drikke, vafler, pølser, toast, sjokolade, kake, m.m. Betalingsmuligheter vil være kontant og Vipps.

Garderober

Lagene vil få tildelt garderobe ved ankomst. Dette vil det være informasjon om i hallen.

LIVE føring av kamper:

MinBandy vil til enhver tid være oppdatert.

Alle lag må senest kl. 12.00 fredag 24. januar legge inn sine kamptropper i TA for alle kamper. Justeringer kan allikevel gjøres frem til sekretariatet eksporterer kampen fra TA til Live, som vil skje 1 time før kampstart. Signering av kamptropp skjer i sekretariatet før kamp.

Oppvarming

Det vil være noe begrensede muligheter for oppvarming innendørs. Vi ber lagene om å **ikke** bruke kølle og ball i garderobes og gang. Ellers er det gode oppvarmingsmuligheter utendørs. Lagene kan forvente å ha tilgang på spilleflaten inntil 5 minutter før kampstart.

Turneringsreglement

NM Gutter 19 spilles etter NBFs lover og regler, vi henviser derfor til forbundets nettsider for reglement. Spilletiden vil være

Overnatting

Vi har inngått samarbeid med Vikingskipet Vandrerhjem. Dette er et vandrerhjem med god standard.

I anledning NM 24.-26.jan 2025, J15 og G19, ønsker vi å sende dere tilbud under arrangementet. Turneringene holdes i Hamar, dermed er vi plassert lett tilgjengelig.

Tilbudet er rettet mot utøvere, og dermed har vi idrettspris.

Prisene er inkludert frokost:

Standardrom 1 pers til 1025,-

Standardrom 2 pers til 1400,-

Leilighet 4 pers til 2400,-

Leilighet 6 pers til 3300,-

Våre leiligheter har kjøkken, men det finnes også et tilgjengelig gjestekjøkken dersom man bor på rom.

Prisene kan variere.

Frokost på hverdager fra kl. 05.30-09.00

Frokost lørdag og søndag fra kl. 06.30-10.00

Praktisk info:

- Innsjekk fra kl. 15 og utsjekk frem til kl. 12
- Det er oppredde senger og sluttvask
- Gratis internett
- Gratis parkering

For booking: post@vikingskipet.no

Velkommen til Innlandet og puljespill i NM!

Med vennlig hilsen

Arrangementskomité i Ajer IBK og Ottestad IL